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Biojätteen erilliskeräyksen alkaminen 10 000 asukkaan taajamissa 
Kemissä, Keminmaassa ja Torniossa, lisää tarvetta yhteisten jäteastioiden 
käytölle. Biojätteen keräykseen on mahdollista liittyä järjestämällä yhteinen 
jäteastia naapurin kanssa. Myös sekajätteen määrä vähenee lajittelun 
lisääntyessä, jolloin yhteisten jäteastioiden käyttö myös sekajätteen osalta 
voi lisääntyä. Naapureiden on mahdollista myös käyttää yhteistä 
kompostoria. Yhteisestä jäteastiasta tai yhteisestä kompostorista on aina 
ilmoitettava kirjallisesti Perämeren jätelautakunnalle. 
 
Jätehuoltomääräysten 8 §:n mukaan lähekkäin sijaitsevat kiinteistöt, esim. 
naapurit, samassa tai vierekkäisissä kortteleissa sijaitsevat kiinteistöt, 
saman yksityistien varrella sijaitsevat kiinteistöt, kylätoimikunnan tai muun 
vastaavan toiminnallisen kokonaisuuden kiinteistöt, voivat sopia yhteisen 
jäteastian käytöstä. Yhteistä jäteastiaa koskevat jätehuoltomääräysten 
soveltamisohjeet on hyvä olla, jotta asiakkaat voivat arvioida 
käsittelyvaihtoehtoja.  
 
Mikäli taajama-alueella sijaitsevien kiinteistöjen osalta kortteli ei ole 
selvästi määriteltävissä, voi yhteistä jäteastiaa käyttävien talouksien 
etäisyys olla enintään kaksi kilometriä tieyhteyttä pitkin mitattuna. 
Taajaman ulkopuolella etäisyys yhteiseen jäteastiaan voi olla enintään 
kymmenen kilometriä. Loma-asuntojen osalta etäisyys yhteiseen 
jäteastiaan voi olla enintään kaksikymmentä kilometriä. 
 
Jos kiinteistöt sijaitsevat saman yksityistien tai yksityisen tieverkoston 
alueella tai käyttävät kylätoimikunnan tai vastaavan toiminnallisen 
kokonaisuuden järjestämää yhteistä jäteastiaa, voi etäisyys olla pitempi. 
Mikäli lähisukulaisten osalta on muu tarve käydä taloudessa päivittäin, voi 
etäisyys olla edellä määritettyä pitempi. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Kannala Markus 
 

Päätösehdotus Perämeren jätelautakunta päättää, että yhteisiä jäteastioita koskevat 
ilmoitukset käsitellään näitä periaatteita noudattaen. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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